

## 广州尚品宅配家居股份有限公司

### 关于变更公司经营范围暨修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

鉴于公司目前正在建设位于广州市天河区金融城东区的整装产业创新研发中心项目（广州总部用地建设项目），为便于在满足项目规划要求及自用需求的前提下对建成后的项目进行经营和管理，进一步提高资产使用效率，优化公司资产结构，回笼资金，增加现金流入，提升盈利能力，公司拟增加相关经营范围并对《公司章程》相应条款进行修订。具体修订内容如下：

修改前	修改后
<p>第十四条 公司的经营范围为：                      主营经营项目：批发业。                      一般经营范围：家具销售；家具零配件销售；厨具卫具及日用杂品批发；厨具卫具及日用杂品零售；灯具销售；家居用品销售；日用百货销售；互联网销售（除销售需要许可的商品）；日用品销售；日用品批发；日用杂品销售；日用玻璃制品销售；日用木制品销售；日用家电零售；家用电器销售；家用视听设备销售；智能家庭消费设备销售；安防设备销售；卫生陶瓷制品销售；礼品花卉销售；母婴用品销售；办公用品销售；文具用品零售；服装服饰零售；针纺织品销售；制冷、空调设备销</p>	<p>第十四条 公司的经营范围为：                      主营经营项目：批发业。                      一般经营范围：家具销售；家具零配件销售；厨具卫具及日用杂品批发；厨具卫具及日用杂品零售；灯具销售；家居用品销售；日用百货销售；互联网销售（除销售需要许可的商品）；日用品销售；日用品批发；日用杂品销售；日用玻璃制品销售；日用木制品销售；日用家电零售；家用电器销售；家用视听设备销售；智能家庭消费设备销售；安防设备销售；卫生陶瓷制品销售；礼品花卉销售；母婴用品销售；办公用品销售；文具用品零售；服装服饰零售；针纺织品销售；制冷、空调设备销</p>

<p>售；地板销售；门窗销售；建筑装饰材料销售；专业设计服务；金属门窗工程施工；家具制造；家具安装和维修服务；新鲜水果零售；软件开发；集成电路设计；信息系统集成服务；人工智能行业应用系统集成服务；企业管理咨询；业务培训（不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的培训）；广告发布（非广播电台、电视台、报刊出版单位）；会议及展览服务；国内货物运输代理；摄影扩印服务；食品销售（仅销售预包装食品）；供应链管理服务，物联网技术研发，工业设计服务，家居用品制造。</p> <p>许可经营范围：住宅室内装饰装修；小食杂；小餐饮；小餐饮、小食杂、食品小作坊经营；食品经营；食品经营（销售散装食品）；餐饮服务；道路货物运输（不含危险货物）。</p>	<p>售；地板销售；门窗销售；建筑装饰材料销售；专业设计服务；金属门窗工程施工；家具制造；家具安装和维修服务；新鲜水果零售；软件开发；集成电路设计；信息系统集成服务；人工智能行业应用系统集成服务；企业管理咨询；业务培训（不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的培训）；广告发布（非广播电台、电视台、报刊出版单位）；会议及展览服务；国内货物运输代理；摄影扩印服务；食品销售（仅销售预包装食品）；供应链管理服务；物联网技术研发；工业设计服务；家居用品制造；<b>非居住房地产租赁；物业管理；房地产咨询；商业综合体管理服务；停车场服务。</b></p> <p>许可经营范围：住宅室内装饰装修；小食杂；小餐饮；小餐饮、小食杂、食品小作坊经营；食品经营；食品经营（销售散装食品）；餐饮服务；道路货物运输（不含危险货物）；<b>房地产开发经营。</b></p>
--	--

该事项已经公司第四届董事会第十七次会议审议通过，尚需提交股东大会审议，且公司经营范围的变更需工商部门核准，经营范围内项目名称最终以工商部门核准登记为准。同时，公司提请股东大会授权董事会指定专人办理相关的工商变更登记、备案手续。

特此公告。

广州尚品宅配家居股份有限公司董事会

2024年4月26日